

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：横港村钢结构设施用房-土建工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	339936.44	
1.1	人工费	46312.94	
1.2	材料费	267331.66	
1.3	施工机具使用费	6302.73	
1.4	企业管理费	13681.73	
1.5	利润	6307.42	
2	措施项目	43596.20	
2.1	单价措施项目	25124.13	
2.2	总价措施项目	18472.07	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	12448.57	
3	其他项目	30000.00	
3.1	其中：暂列金额	0.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	30000.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	15424.76	
5	税金	38606.17	
6	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	467563.57	0

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 横港村钢结构设施用房-土建工程

标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
一)	0101	土石方工程					9425.26	0.00
1	010101001001	平整场地	1、土壤类别:一二类土	m2	780.16	1.74	1357.48	0.00
2	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别:一二类土, 2、挖土深度:1.5m内	m3	71.3	7.54	537.60	0.00
3	010101004001	挖基坑土方	1、土壤类别:一二类土, 2、挖土深度:1.5m内	m3	223.89	7.73	1730.67	0.00
4	010103001001	回填方	1、密实度要求:夯实, 2、填方来源、运距:原土	m3	177.94	17.76	3160.21	0.00
5	010103002001	自卸汽车外运土	1、运距:自行考虑	m3	117.25	22.51	2639.30	0.00
二)	0104	砌筑工程					23176.60	0.00
6	010401001001	砖基础	1、砖品种:MU20混凝土实心砌块, 2、墙厚:200, 3、砂浆强度等级、配合比:M10水泥砂浆	m3	14.24	636.66	9066.04	0.00
7	010401005001	外墙	1、砖品种:MU10混凝土实心砌块, 2、墙厚:200, 3、砂浆强度等级、配合比:M7.5混合砂浆	m3	21.51	656.00	14110.56	0.00
三)	0105	混凝土工程					82779.10	0.00
8	010501001001	垫层	1、混凝土类别:泵送商品砼, 2、混凝土强度等级:C15	m3	16.44	594.49	9773.42	0.00
9	010501005001	独立基础	1、混凝土类别:泵送商品砼, 2、混凝土强度等级:C30	m3	81.09	614.02	49790.88	0.00
10	010502002001	构造柱	1、混凝土类别:非泵送商品砼, 2、混凝土强度等级:C25	m3	1.95	855.14	1667.52	0.00
11	010503001001	基础梁	1、混凝土类别:泵送商品砼, 2、混凝土强度等级:C30	m3	7.51	626.64	4706.07	0.00
12	010503004001	圈梁	1、混凝土类别:非泵送商品砼, 2、混凝土强度等级:C25	m3	2.89	725.80	2097.56	0.00
13	010507001001	散水	1、60厚C20细石混凝土,撒1:1水泥黄砂压实抹光, 2、120厚碎石, 3、素土夯实	m2	67.2	126.17	8478.62	0.00
14	010507004001	坡道	1、25厚1:2水泥砂浆抹出60宽成深锯齿形表面, 2、素水泥浆一道, 3、100厚C15混凝土, 4、150厚碎石,灌1:5水泥砂浆, 5、素土夯实	m2	18	200.14	3602.52	0.00
15	010502001001	柱脚包裹	1、混凝土类别:非泵送商品砼, 2、混凝土强度等级:C25	m3	3.38	720.61	2435.66	0.00
16	010502001002	柱脚灌浆	1、混凝土类别:非泵送商品砼, 2、混凝土强度等级:C30	m3	0.29	782.24	226.85	0.00
本页小计							115380.96	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 横港村钢结构设施用房-土建工程

标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
四)	0105	钢筋工程					24518.31	0.00
17	010515001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:HRB400, φ12mm以内	t	1.41	5718.31	8062.82	0.00
18	010515001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:HRB400, φ25mm以内	t	2.626	5523.46	14504.61	0.00
19	010515001003	现浇构件钢筋	1、钢筋种类、规格:砌体、板缝加固筋	t	0.265	7361.80	1950.88	0.00
五)	0108	门窗工程					86600.00	0.00
20	010801001001	金属(塑钢)门	1、80系列铝合金,壁厚2.0mm	m <sup>2</sup>	5.72	500.00	2860.00	0.00
21	010801001002	金属卷帘(闸)门	1、铝合金卷帘门	m <sup>2</sup>	55	400.00	22000.00	0.00
22	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1、框、扇材质:80系列铝合金,壁厚1.4mm, 2、玻璃品种、厚度:6厚单玻璃	m <sup>2</sup>	246.96	250.00	61740.00	0.00
六)	0111	楼地面装饰工程					92142.72	0.00
23	011101001001	车间地面	1、C30砼150mm厚, 2、50mm厚碎石垫层, 3、素土夯实.压实系数0.95	m <sup>2</sup>	757.13	121.70	92142.72	0.00
七)	0112	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					12330.08	0.00
24	011201001001	外墙面抹灰	1、5厚抹面胶浆,内置耐碱玻纤网格布一层,锚栓固定, 2、10厚聚合物防水砂浆抹灰找平, 3、10厚聚苯颗粒保温砂浆	m <sup>2</sup>	171.12	43.86	7505.32	0.00
25	011201001002	内墙抹灰	1、6厚1:2.5水泥砂浆抹面,压实抹光, 2、10厚1:3水泥砂浆打底	m <sup>2</sup>	142.03	33.97	4824.76	0.00
八)	0114	油漆、涂料、裱糊工程					8964.37	0.00
26	011406001001	抹灰面油漆	1、外墙, 2、环保型外墙涂料二度, 3、柔性耐水腻子二度	m <sup>2</sup>	171.12	33.23	5686.32	0.00
27	011406001002	抹灰面油漆	1、内墙, 2、刷乳胶漆2遍, 3、901胶白水泥腻子批2遍	m <sup>2</sup>	142.03	23.08	3278.05	0.00
		分部分项合计					339936.44	0.00
一)	0117	措施项目					1200.00	0.00
28	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称:履带式挖掘机	项	1	1200.00	1200.00	0.00
二)	0117	模板					23924.13	0.00
29	011702001001	垫层模板	复合木模板;18mm	m <sup>2</sup>	33.58	90.28	3031.60	0.00
本页小计							228787.08	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：横港村钢结构设施用房-土建工程

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
30	011702001002	独立基础模板	复合木模板;18mm	m2	131.52	76.94	10119.15	0.00	
31	011702005001	基础梁模板	复合木模板;18mm	m2	75.1	58.02	4357.30	0.00	
32	011702003001	构造柱模板	复合木模板;18mm	m2	24.21	96.64	2339.65	0.00	
33	011702008001	圈梁模板	复合木模板;18mm	m2	29.1	71.63	2084.43	0.00	
34	011702002001	柱脚包裹模板	复合木模板;18mm	m2	25	79.68	1992.00	0.00	
		单价措施合计					25124.13	0.00	
本页小计								20892.53	
合计								365060.57	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：横港村钢结构设施用房-土建工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	011707001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	12448.57
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	3.1	11316.88
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.31	1131.69
5	011707002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
6	011707003001	非夜间施工照明	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	011707004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	011707005001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
11	011707008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.65	6023.50
12	011707009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	011707010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	011707011001	住宅分户验收	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费-分部:地下室	0	0.00
15	011707012001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
16	011707012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
17		合计	[2]~[16]	100	18472.07

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：横港村钢结构设施用房-土建工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	0.00	
2	暂估价	30000.00	
2.1	材料（工程设备）暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	30000.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	30000.00	

# 规费、税金项目计价表

工程名称: 横港村钢结构设施用房-土建工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	[ 1.1 ]~[ 1.4 ]	15424.76	100	15424.76
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	413532.64	3.2	13233.04
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	413532.64	0.53	2191.72
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	413532.64	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	413532.64	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[ 1 ]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	428957.40	9	38606.17
3	合计	[ 1 ]+[ 2 ]	54030.93	100	54030.93

编制人 (造价人员):

复核人 (造价工程师):

# 工料机汇总表

工程名称: 横港村钢结构设施用房-土建工程

标段:

第1页 共3页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
		人工					
1	00010202	一类工 装饰工程	工日	30.953	123	3807.22	
2	00010301	二类工 建筑工程	工日	244.753	119	29125.61	
3	00010302	二类工 装饰工程	工日	187.687	119	22334.75	
4	00010401	三类工 建筑工程	工日	27.847	111	3091.02	
		合计				58358.6	
		材料					
5	01010100	HRB400, $\Phi$ 12mm以内	t	1.438	3715.46	5342.83	
6	01010100	HRB400, $\Phi$ 25mm以内	t	2.679	3524.43	9441.95	
7	01010100	钢筋 综合	t	0.27	3715.46	1003.17	
8	02090101	塑料薄膜	m2	82.41	0.69	56.86	
9	02330104	草袋	m2	4.41	1.29	5.69	
10	03270202	砂纸	张	10.267	0.94	9.65	
11	03410205	电焊条 J422	kg	7.507	4.97	37.31	
12	03510701	铁钉	kg	81.194	3.6	292.3	
13	03510705	铁钉 70mm	kg	36.342	3.6	130.83	
14	03570216	镀锌铁丝 8#	kg	7.76	4.2	32.59	
15	03570237	镀锌铁丝 22#	kg	30.053	4.72	141.85	
16	04010611	复合硅酸盐水泥 32.5级	kg	1022.251	0.256	261.7	
17	04010611	水泥 32.5级	kg	4723.95	0.256	1209.33	
18	04010701	白水泥	kg	119.738	0.7	83.82	
19	04030107	中砂	t	26.308	179.85	4731.49	
20	04050203	碎石 5~16mm	t	5.511	167.03	920.5	
21	04050207	碎石 5~40mm	t	80.119	170.91	13693.14	
22	04090120	石灰膏	m3	0.252	449.46	113.26	
23	04090801	石膏粉 325目	kg	8.252	0.36	2.97	
24	04135500	(MU10)混凝土实心砖 240*115*53	百块	115.294	59.42	6850.77	
25	04135500	(MU20)混凝土实心砖 240*115*53	百块	74.333	65.51	4869.55	
26	05030600	普通木成材	m3	0.034	1372.08	46.65	
27	08230105	玻璃纤维网格布	m2	188.232	1.72	323.76	
28	11010304	内墙乳胶漆	kg	48.716	10.09	491.54	
29	11010362	外墙弹性乳胶漆(中涂)	kg	102.672	17.15	1760.82	
30	11010363	外墙弹性乳胶漆(面涂)	kg	34.224	17.15	586.94	
31	11112505	高渗透性表面底漆	kg	20.534	30.01	616.23	
32	11430327	大白粉	kg	8.252	0.73	6.02	
33	12413518	901胶	kg	61.306	2.14	131.19	
34	31130106	其他材料费	元	246.933	0.86	212.36	
35	31130506	泵管摊销费	元	26.261	0.86	22.58	



# 工料机汇总表

工程名称: 横港村钢结构设施用房-土建工程

标段:

第2页 共3页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
36	31132507	回库修理、保养费	元	38.425	1	38.43	
37	31150101	水	m3	206.19	4.77	983.53	
38	32010502	复合木模板 18mm	m2	70.072	46.08	3228.92	
39	32020115	卡具	kg	19.807	4.18	82.79	
40	32020132	钢管支撑	kg	71.112	3.59	255.29	
41	32090101	周转木材	m3	2.358	1586.47	3740.9	
42	80010106	水泥砂浆 M10	m3	3.446	0	0	
43	80010121	水泥砂浆 1:1	m3	0.343	0	0	
44	80010123	水泥砂浆 1:2	m3	0.656	0	0	
45	80010124	水泥砂浆 1:2.5	m3	2.345	0	0	
46	80010125	水泥砂浆 1:3	m3	3.837	0	0	
47	80050103	混合砂浆 M2.5	m3	0.864	0	0	
48	80050105	混合砂浆 M7.5	m3	5.033	0	0	
49	80110303	素水泥浆	m3	0.018	0	0	
50	80110313	901胶素水泥浆	m3	0.125	0	0	
51	80212102	预拌混凝土(泵送型) C15	m3	16.687	487.83	8140.42	
52	80212105	预拌混凝土(泵送型) C30	m3	90.372	531.73	48053.5	
53	80212114	预拌混凝土(非泵送型) C15	m3	1.827	482.95	882.35	
54	80212115	预拌混凝土(非泵送型) C20	m3	7.079	497.59	3522.44	
55	80212116	预拌混凝土(非泵送型) C25	m3	8.225	512.22	4213.01	
56	80212117	预拌混凝土(非泵送型) C30	m3	115.57	526.85	60888.05	
57	C00009	石灰膏	m3	0.086	449.46	38.65	
		合计				187497.93	
		主材					
58	CD	铝合金窗	m2	246.96	250	61740	
59	CD	铝合金卷帘门	m2	55	400	22000	
60	CD	铝合金平开门	m2	5.72	500	2860	
61	CD	履带式挖掘机1m3以内场外运输费用	元/次	1	1200	1200	
		合计				87800	
		机械					
62	99010305	履带式单斗挖掘机(液压) 1M3	台班	0.878	1324.34	1162.77	
63	99050503	灰浆搅拌机 拌筒容量200L	台班	3.447	166.68	574.55	
64	99051304	混凝土输送泵车 输送量60m3/h	台班	0.766	1695.52	1298.77	
65	99052107	混凝土振捣器 插入式	台班	7.43	8.78	65.24	
66	99052108	混凝土振捣器 平板式	台班	10.791	13.17	142.12	
67	99070106	履带式推土机 功率75kW	台班	0.967	897.97	868.34	
68	99070707	履带式拖拉机 功率75kW	台班	0.176	870.73	153.25	
69	99070906	载货汽车 装载质量4t	台班	0.384	457.5	175.68	

# 工料机汇总表

工程名称: 横港村钢结构设施用房-土建工程

标段:

第3页 共3页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
70	99071100	自卸汽车	台班	1.724	886.07	1527.58	
71	99090503	汽车式起重机 提升质量5t	台班	0.266	529.78	140.92	
72	99091925	电动卷扬机(单筒慢速) 牵引力50kN	台班	1.328	190.22	252.61	
73	99130511	夯实机(电动) 夯击能力20~62N·m	台班	4.697	20.65	96.99	
74	99130535	拖式羊角碾(双筒) 工作质量6t	台班	0.176	27.39	4.82	
75	99170307	钢筋调直机 直径40mm	台班	0.004	27.8	0.11	
76	99170507	钢筋切断机 直径40mm	台班	0.508	33.04	16.78	
77	99170707	钢筋弯曲机 直径40mm	台班	1.849	19.12	35.35	
78	99210103	木工圆锯机 直径500mm	台班	4.123	19.82	81.72	
79	99250304	交流弧焊机 容量30kVA	台班	0.529	63.86	33.78	
80	99250707	对焊机 容量75kVA	台班	0.109	93.14	10.15	
81	99310103	洒水车 罐容量4000L	台班	0.112	541.13	60.61	
		合计				6702.14	
		总计				340358.67	